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Tutkimuksen ja raportoinnin rajoitukset 

 

Raportin johtopäätökset perustuvat kohteessa suoritettuun maastokäyntiin ja työn aikana käytet-

tävissä olleisiin lähtötietoihin. Työ on suoritettu ammattimaisia toimintatapoja noudattaen, ja pä-

tevä ja kokenut henkilöstö on tehnyt toimeksiannon mukaisen parhaan mahdollisen arvioinnin 

kohteesta. 

 

Taratest Oy:n vastuu raportin sisällöstä on Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen KSE 2013 

mukainen ja toimeksiannosta tehdyn sopimuksen mukaisesti rajoittuu konsulttikorvaukseen. Tara-

test Oy ei vastaa tämän raportin sisällöstä johtuvista suorista tai epäsuorista taloudellisista seu-

rauksista, jotka kohdistuvat kolmanteen osapuoleen. 
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Kuva 3. Suunnittelualueen topografia rinnevarjostuksena muutamilla esimerkkikorkeuksilla (Paikkatietoikkuna 

26.8.2024). 

Suunnittelualueen maaperä on Geologian Tutkimuskeskuksen maaperäkartan (kuva 4) mukaan silt-

tiä (Si) ja moreenia (Mr). 
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Kuva 4. Suunnittelualueen maaperä (Maankamara GTK:n maaperä). 

1.3 Maankäyttö ja kaavoitus 

Alueella on vireillä asemakaavanmuutos 1138 Ahopellonkatu. Suunnittelualue koostuu korttelissa 

30 kuuluvia kiinteistöjä 153-50-30-7 (tontti 7) ja kiinteistön 153-417-14-98 alueella tonttijaon mu-

kaiset tontit 8 ja 9 sekä katualue (kuva 5). Imatran osayleiskaava ehdotus 2040 on laadittu 

26.4.2024. 

Si 

Mr 

Sa

a 
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Kuva 6. Imatran yleiskaava ehdotus 2040 (Imatran kaupunki, 26.8.2024). 
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muun muassa luontotyyppien ja lajiesiintymien merkittävät kokonaisuudet. Luokkaan kuuluminen 

edellyttää harkintaa, mutta suurin osa luokan kohteista on aina huomioitavia. 

Arvoluokka 3: monimuotoisuutta turvaavat kohteet. Kohteet ovat monimuotoisuuden kannalta 

tärkeitä. Kriteereitä ovat esimerkiksi alueen tärkeys ekologiselle verkostolle, luontotyypin ja lajin 

uhanalaisuus sekä hallinnollinen asema. Luokkaan kuuluu muun muassa uhanalaisten tai luontodi-

rektiivin luontotyyppien ja lajien muut kuin merkittävät esiintymät, lajien ja luontotyyppien muut 

kuin merkittävät kokonaisuudet sekä maakunnalle ominaisten luontotyyppien merkittävät esiinty-

mät. Luokkaan sisältyvät myös ekologisen verkoston kannalta tärkeät kohteet. 

Arvoluokka 4: monimuotoisuutta tukevat kohteet. Kohteilla esiintyy monimuotoisuutta tukevia 

luonnonarvoja ja kohteet ovat usein paikallisesti tärkeitä. Niiden huomioimisessa voidaan käyttää 

tapauskohtaista harkintaa. Luokan neljä kohteita ovat muun muassa Suomen kansainvälisten vas-

tuu luontotyyppien esiintymät, alueellisesti uhanalaisten tai silmälläpidettävien lajien ja luonto-

tyyppien esiintymät tai metsäkanalintujen soidinpaikat. Luokkaan voi kuulua myös harvinaiset tai 

puutteellisesti tunnetut, mutta tärkeät luontotyypit. Kohteet voivat olla myös lajistollisesti arvok-

kaita uusympäristöjä tai ekologisia yhteyksiä tukevia kohteita. 
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Selvitysalueelta ei viranomaistaportaalin koottujen tietokantojen mukaan ole tiedossa ennalta 

uhanalaisten tai harvinaisten kasvilajien havaintoja. Kiinteistön -7 omistajan mukaan alueella on 

suuria pähkinäpensaita, tammen taimia oravan levittämänä sekä Suomessa rauhoitettu, pois lukien 

Ahvenanmaa, luonnonvarainen lehtoneidonvaippa (kasvualueina lehdot, harju- ja kalliometsä, let-

tokorvet). Rauhoitetun lehtoneidonvaipan esiintymää ei havaittu maastokäynnillä 27.8.-28.8.2024. 

Yksityisiä piha-alueita ei kartoitettu maastokäynnin aikana sillä yksityisille kiinteistöille ei saatu kar-

toituslupaa. Tästä syystä tarkempaa lehtoneidoinvaipan sijaintia ei ollut saatavilla tätä selvitystä 

laadittaessa. 

 

 

Kuva 7. Ilmakuva suunnittelualueen ympäristöstä vuodelta 1948 (Paikkatietoikkuna 26.8.2024). 
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Kuva 8. Ilmakuva suunnittelualueen ympäristöstä vuodelta 1965 (Paikkatietoikkuna 26.8.2024). 
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Kuva 10. Puuston ikä vuonna 2021 (Paikkatietoikkuna 26.8.2024). 

 

Puuston ikä vuonna 2021, värien selitteet vuosina 

Alla on esitetty tarkemmat kuvaukset selvitysalueen luonnonympäristöstä ja kasvillisuudesta. Nu-

merot kuvassa 11 viittaavat edempänä esitettyihin kuvauksiin kyseisestä alueesta.  
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Kuva 11. Selvitysalueen ilmakuva, rajaus punaisella. Numerot kuvassa viittaavat alla esitettyihin kuvauksiin alueen luon-

nonympäristöstä (Ilmakuva, Paikkatietoikkuna 10.9.2024) 

  

1 

3 

2 

4 
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Alueella 1 lounaisreunassa sijaitsee tiheään kasvavaa sekapuustoa, joissa kasvaa myös nuorta tai-

mikkoa ja pensaikkoa. Puustosta löytyy kuusia, mäntyjä, koivuja, vaahteraa, kirsikkaa, pähkinäpen-

sasta ja haapaa.  Kenttäkerrokseen kasvillisuuteen kuuluu mm. nokkonen, luhtalemmikki, hiiren-

virna, metsäapila, siankärsämö, voikukka, lupiini, pietaryrtti, tanakkasilmäruoho, metsäkurjenpolvi 

(kuva 12). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Kuva 12. Lounaiskulma puretun rakennuksen alueelta, kuva otettu Vuoksentielle päin (Taratest Oy, 28.8.2024) 
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Keskellä etelän alueella 2 on vaahteraa, kuusia ja hopeasalavaa. Kenttäkasvillisuutta ei juurikaan ole 

sillä alueella on sijainnut rakennus, joka on nykyisin purettu ja rakennuksen piha-alueelle on tässä 

kohtaa kulkenut aikaisemmin ajotie. Vähäisiä havaintoja löytyy mm. metsäapilaa, siankärsämöä, 

voikukkaa, lupiinia, pietaryrttiä, tanakkasilmäruohoa, peltopillikettä, poimuhierakkaa ja rantatädy-

kettä (kuva 13). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kuva 13. Kuva puretun rakennuksen alueelta, kuva otettu Pellonreunaan päin (Taratest Oy, 28.8.2024) 
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Kaakkoisreunassa alueella 3 on vanhoja koivuja, pihlajaa, kuusia, mäntyjä ja vaahteraa, ja näiden 

kenttäkerroksen kasvillisuutta edustaa mm. tanakkasilmäruoho, hiirenvirna, luhtalemmikki, tum-

matulikukka, ahopäivänkakkara, metsäapila, siankärsämö, voikukka, lupiini, pietaryrtti, metsäkur-

jenpolvi, maitohorsma, sarjakeltano (kuva 14). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kuva 14. Kaakkoiskulmauksessa rakennettujen pihapiirien reunamien kasvillisuutta, kuva otettu 

Ahopellonkadulta Pellonreunalle päin (Taratest Oy, 28.8.2024) 
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 Suunnittelualueen keskellä pohjoisemmassa alueella 4 on koivuja, hopeasalavaa, haapaa, vaahte-

raa sekä pähkinäpensasta. Aluskasvillisuus havaintoihin kuuluivat isoimpina alueina mm. lupiinia ja 

metsäapilaa (kuva 15). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Kuva 15. Suunnittelualueen keskikohdan kasvillisuutta, kuva otettu kiinteistön -98 päin (Taratest Oy, 28.8.2024) 
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3.6 Haitallinen vieraslaji 

Haitallisiin vieraslajeihin kuuluvaa komealupiinia havaittiin maastokäynnin aikana alueella muuta-

massa kohdassa suunnittelualuetta. Laaja-alaisin komealupiinin esiintymä oli melko keskellä suun-

nittelualuetta, viitteelliset sijainnit esitetty kuvassa 16. Komealupiinin esiintymät tulee ottaa huo-

mioon alueen tulevassa rakentamisvaiheessa ja maamassojen käsittelyssä.  

 

Kuva 16. Haitallisiin vieraslajeihin kuuluva komealupiinin viitteelliset sijainnit esitetty sinisellä kartalla 

(Maastohavainnot 28.8.-29.8.2024, Taratest Oy) 
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4.2 Pinta- ja pohjavesiolosuhteet 

Hankealue ei sijaitse vedenhankintaa varten tärkeällä pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue sijait-

see noin 2 kilometrin päässä länteen päin (kuva 18).  

 

Kuva 18. Suunnittelualueen lähimmät pohjavesialueet. Suunnittelualue merkitty keltaisella. (Paikkatietoikkuna 

3.7.2024) 

Suunnittelualueen läheisyydessä sijaitsee Vuoksi, noin 1 km:n päässä suunnittelualueen reunasta 

länsipuolella. Vuoksen vedenpinnan taso on noin +67,5. Muu lähellä sijaitseva järvi on Immalan-

järvi koillisessa noin 5,2 km päässä. Immalanjärven vedenpinnan taso on noin +69.8. 
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Alueen pintavesien virtausmallit on esitetty kuvassa 19. Pintavesien virtaussuunnat uudella suun-

nittelualueella laskevat luontaisesti lounaan suuntaan kohti Vuoksea.  

 

 

Kuva 19. Alueen pintavesien virtausmallit (Paikkatietoikkuna 26.8.2024). 

 

 



https://fi.wikipedia.org/wiki/Elinvoimainen_laji
https://fi.wikipedia.org/wiki/Silm%C3%A4ll%C3%A4pidett%C3%A4v%C3%A4_laji
https://fi.wikipedia.org/wiki/Vaarantunut_laji
https://fi.wikipedia.org/wiki/Eritt%C3%A4in_uhanalainen_laji
https://fi.wikipedia.org/wiki/%C3%84%C3%A4rimm%C3%A4isen_uhanalainen_laji
https://fi.wikipedia.org/wiki/%C3%84%C3%A4rimm%C3%A4isen_uhanalainen_laji
https://fi.wikipedia.org/wiki/Luonnosta_h%C3%A4vinnyt_laji
https://fi.wikipedia.org/wiki/H%C3%A4vinnyt_laji
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Kuva 20. Suunnittelualue (merkattu punaisella rajauksella) vaarantuneiden ja silmälläpidettävien lajien havainnot vuo-

sien 1967 ja 2022 välillä merkittynä oransseilla rajauksilla (Laji.fi aineistopyyntö). 
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. 

 

Suunnittelu, Taratest Oy 

 

 

__________________    

Meliina Hietanen, Ympäristöinsinööri 

  

 

_________________ 

Maria Penttilä, DI, Tutkimuspäällikkö, 

Ympäristöpalvelut 

 

Pirkkalassa 4.2.2025 

 

Raportti in l isätty kappale 3.4.1 l i ito -orava ja lepakko, kappaleeseen 3.5 l isätty 

tarkennus lehtoneidonvaipan sijainnin puuttumisesta ja kappale 3.6 haital l inen 

vieraslaj i.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



https://kartta.paikkatietoikkuna.fi/
http://www.laji.fi/
https://www.imatra.fi/sites/default/files/2024-04/imatra_yk_2040_ehdotus_kaavakartta_26042024.pdf
https://www.imatra.fi/sites/default/files/2024-04/imatra_yk_2040_ehdotus_kaavakartta_26042024.pdf
https://www.imatra.fi/sites/default/files/2024-04/liite_7_yk_2040_imatran_luontoselvitysten_tulkinta_kaavaa_vartenliite1_13012022.pdf
https://www.metsakeskus.fi/fi/avoin-metsa-ja-luontotieto/avoimen-metsa-ja-luontotiedon-tuotteet
https://www.metsakeskus.fi/fi/avoin-metsa-ja-luontotieto/avoimen-metsa-ja-luontotiedon-tuotteet

